
Менаџирајте го шеќерот

Во секое време,
Каде ѝда сте!

ОФИЦИЈАЛЕН ЗАСТАПНИК



Го нудиме
првиот-во-светот
CGM-сензор за
шеќер, со батерија
која се полни



ANYTIME CT-3 СИСТЕМ

Сензор за Континуирано Следење
на нивото на шеќер (CGM) од
најнова генерација!
Со отчитувања на секои 3 минути и неограничен простор за складирање на податоците, овој
најсовремен уред користи Bluetooth технологија за беспрекорна синхронизација со вашиот смарт
телефон или таблет. Anytime CT-3 CGM трансмитерот трае импресивни две години, намалувајќи ги
вашите трошоци, но ѝ еколошкиот отпад. Неговиот најсовремен ергономски дизајн обезбедува лесно
користење, додека супериорното стерилно пакување ја зголемува безбедноста. Најдобро од сè: на
секои две недели треба да го менувате само сензорот - задржувајќи го трансмитерот за долготрајно
користење!
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Лесно е да започнете!

Имплантирајте го сензорот 3 Прикачете го трансмитерот1 Поврзете го трансмитерот

УДОБНО ЗА
НОСЕЊЕ
14 ДЕНА

ПОДЕСЛИВИ
ИЗВЕСТУВАЊА
И АЛАРМИ

БЕЗ
СКЕНИРАЊЕ

БЕЗ БОЦКАЊЕ
НА ПРСТИ

ТРАНСМИТЕР КОЈ
СЕ ПОЛНИ И

ТРАЕ 2 ГОДИНИ



Aвто-aпликатор
& Сензор

Нашиот дискретен, лесен CGM сензор е
дизајниран континуирано да ги следи нивоата на
шеќерот во реално време. Сензорот удобно се
прилепува на задниот дел од надлактицата или
стомакот и обезбедува сигурни податоци 14 дена.
Тој автоматски ги мери интерстицијалните нивоа
на гликоза и се синхронизира со CGM
предавателот за непречено следење.

• Период на носење: 14 дена

• Водоотпорен (IP58)

• Едноставен за аплицирање

• Безболно имплантирање со помош на
авто-апликатор

ANYTIME CT-3 СИСТЕМ

24/7 следење
нашеќерот

Помудро

7 Стрелки за трендот на шеќерот

4 Oпции за временска рамка на следење

Статистички и Дневни извештаи (AGP)

Споделување на податоци во реално време
со до 20 лица

Можност за евидентирање оброци, вежбање,
инсулин, таблетарна терапија

Поефикасно

Хипо- и Хипер- гликемични аларми и
известувања за преземање мерки

Може да помогне во намалување на HbA1c

Може да помогне во намалување на
Хипогликемиските настани



Трансмитер

CGM трансмитерот за повеќекратна употреба
безбедно се поврзува со CGM сензорот и
безжично пренесува податоци за гликоза до
вашиот паметен телефон. Дизајниран за
удобност и практичност, трансмитерот трае
до 2 години и се полни, нудејќи долгорочно,
одржливо решение за континуирано следење
на нивото на шеќер.

• Траење на батеријата: Може да се полни,
до 2 години употреба

• Безжично поврзување

• Може да се користи повеќекратно, за
повеќе сензори

• Лесен и дискретен

Подлога за полнење со кабел

Брзо и практично полнење.

Yuwell Anytime CT-3 трансмитерот има
батерија што може да се полни, дизајнирана
за трае. Со вклучената подлога за полнење со
кабел, целосното полнење трае помалку од
1,5 час, обезбедувајќи минимално време на
застој и континуирано следење на шеќерот
без прекин.

Anytime CT-3 системот може да го купите
како СТАРТЕР паќет или како поединечни

производи. (проверете ги понудите)

Нарачајте веднаш на:
www.24apteka.mk

https://24apteka.mk/newsletter/product-brands/yuwell/
https://www.24apteka.mk




ANYTIME АПЛИКАЦИЈА ЗА СМАРТ ТЕЛЕФОН

Подобро менаџирање со Yuwell
Anytime апликацијата
Апликацијата Anytime се состои од интуитивен кориснички интерфејс што ги прикажува сите ваши
CGM податоци со допир на копче. Достапна бесплатно за сите смарт телефони, вклучувајќи iOS и
Android. Со отчитувања на секои 3 минути и неограничен простор за складирање на податоци, овој
најсовремен уред користи Bluetooth технологија за беспрекорно синхронизирање со вашиот смарт
телефон или таблет.

Преземете ја апликацијата



Независни клинички
студии спроведени на
Универзитетот во Лидс,
Велика Британија



ПОДДРЖАНО ОД ВОДЕЧКИ ЗДРАВСТВЕНИ ПРОФЕСИОНАЛЦИ

Запознајте ја нашата комисија
за Клинички испитувања
Клиничкото испитување беше нарачано од Urathon Ltd. и спроведено од тим предводен од персонал од
Факултетот за биомедицински науки при Универзитетот во Лидс, Велика Британија, кои дејствуваа како
независни истражувачи. Напоменуваме дека сите податоци ги чуваше и анализираше истражувачкиот
тим и дека тимот е целосно независен од Urathon. Целта на ова испитување беше да се испита точноста
и ефикасноста на сензорот за континуирано следење на нивото на гликоза Yuwell CT3.

Клучни наоди

Постојат неколку многу охрабрувачки аспекти
на Yuwell CGM уредот.

• Точноста на уредот е одлична со MARD
од 7,9%.

• Добра усогласеност помеѓу Yuwell CGM и
accu-chek, означена со коефициент на
корелација според Пирсон од 0,88 (p<0,001).

• Одлично зачувана усогласеност низ
нормално среќаваниот опсег на мерени
концентрации - затоа уредот Yuwell
покажува добар тренд.

• Добра усогласност помеѓу Yuwell CGM и
accu-chek, означена преку Кларкова мрежа
на анализа на грешки во податоци.

Горенаведеното е особено охрабрувачко
бидејќи уредот е тестиран во „услови на
реален слободен живот“.

Приклучете се на кампањата

Поддршка за Сојузот
на Дијабетичари!

Со секој купен сензор Yuwell CT3 вие донирате
1€ во буџетот на Сојузот на Дијабетичари на
Македонија, за реализација на нивните цели!



Најсовремено
производство во
Кина со врвна
поддршка во
Македонија



ABOUT US

Во ноември 2024 година, ТитанФарм склучи ексклузивен договор за дистрибуција со Yuwell,
глобално признат лидер во медицинската технологија. Како официјален дистрибутер во
Р.С. Македонија за најсовремените системи за континуирано следење на гликозата (CGM) на Yuwell,
тесно соработувавме за да ја донесеме нивната иновација на пазарот за здравствена заштита во
Р.С. Македонија. Ова партнерство доведе до регистрирање на Yuwell Anytime во МАЛМЕД, како
посветен бренд фокусиран на персонализирано следење на гликозата и далечинско следење.
Производот официјално беше лансиран во Р.С. Македонија на 1-ви Септември 2025 година како
дел од нашата заедничка посветеност кон попаметно и достапно управување со дијабетесот.

Јувел (Yuwell) е со седиште во Нанџинг, Кина, со
подружници, истражувачки и производствени
капацитети низ целиот свет. Со објект од 700.000m2

со интегрирана национална лабораторија за
производи одобрена од CNAS, интелигентно
производство, дигитални работилници и
флексибилни производствени линии, Јувел е
глобален лидер во развојот на медицински
помагала.

Нашето седиште е во Струмица, каде од
2002-ра година се сместени тимовите за
продажба, сметководство, маркетинг и
корисничка подршка, магацин и
дистрибутивен центар, за лекови, ПЛС,
додатоци на исхрана и козметички препарати.



info@titan.com.mk

www.titan.com.mk
@____________________
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